
 

 

Градоначалник на Општина Свети Николе 

тел:+ 389 32 444 169 факс: + 389 32 440 911 

e-mail: info@svetinikole.gov.mk 

www.svetinikole.gov.mk 

 

До Општина Свети Николе 

Б  А  Р  А  Њ  Е  

за упис во РЕГИСТАР НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА КОИ ВРШАТ ТУРИСТИЧКА 
ДЕЈНОСТ – туристички водичи, туристички придружници 

Име и презиме   

ЕМБГ              

Улица и број  

Контакт телефон  

Јазик  

e-пошта  

Барам да ме запишете во Регистарот на физички лица кои вршат туристичка дејност 
на Општина Свети Николе (заокружи): 

 туристички водичи,  

 туристички придружник 

врз основа условите за исполнување на оваа туристичка дејност, согласно чл. 3 став 
2 од Законот за туристичка дејност на РСМ, (Сл. весник бр. 62/2004).  
Кон барањето приложувам:  

Со БАРАЊЕТО доставувам:  

-  административна таксa од 50 денари; 250 денари - Решение  

-  копија на Уверението за право на вршење на дејност туристички водич/придужник 

- копија на лична карта  

- копија на легитимацијата за туристички водич/придружник издадена од Здружение 
на Туристички Водичи на Македонија 
Напомена: Aдминистративната такса за услугите на Општина Свети Николе имате 
можност да ја уплатите со платежна картичка преку ПОС терминал поставен во во 
Канцеларијата за едношалтерско работење при Општина Свети Николе При поднесување на 
Барањето.  

 
Барателот се согласува неговите лични податоци да бидат употребени само 
по основ на барањето 

__.__.20___ година Барател 
Свети Николе  

_________________ 



 
 
 

 

 

 

 


